1

2

     АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ПОКАЧИ

      ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 20.04.2022                                                                                          № 430

	О внесении изменений в постановление администрации города Покачи от 24.03.2022 №304 «О внесении изменений в значения коэффициентов выравнивания, применяемых при расчете объема финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями города Покачи в 2022 году, утвержденные постановлением администрации города Покачи от 27.12.2021 №1317»

В соответствии с частью 13 статьи 20 Порядка внесения и юридико-технического оформления проектов муниципальных правовых актов и муниципальных правовых актов главы города Покачи и администрации города Покачи, утвержденного постановлением администрации города Покачи от 24.06.2019 №585:
1. Внести в постановление администрации города Покачи от 24.03.2022 №304 «О внесении изменений в значения коэффициентов выравнивания, применяемых при расчете объема финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями города Покачи в 2022 году, утвержденные постановлением администрации города Покачи от 27.12.2021 №1317» следующие изменения:
1) в подпункте 3 пункта 1 цифры «0,04352795147» заменить цифрами «0,04750974424»;
2) в подпункте 4 пункта 1 цифры «0,1664128668» заменить цифрами «0,1674302491»;
3) пункт 1 дополнить подпунктами 5 и 6 следующего содержания:
«5) в графе 3 строки 9 цифры «0,03228732927» заменить цифрами «0,03335207828»;
6) в графе 3 строки 10 цифры «0,06318322715»заменить цифрами «0,06406209454».».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 24.03.2022.

Временно исполняющий
полномочия главы города
Покачи, заместитель
главы города Покачи                                                                                        В.Л. Таненков
oleObject1.bin
[image: image1.png]

image1.wmf